2

ГЛАВА ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.05.2022                                    с. Донское                                            № 7-пг
О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений                           в правила землепользования и застройки Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края                                      от 28.02.2022 № 110-п
В соответствии со статьями 5.1, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября       2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Труновского муниципального округа Ставропольского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Труновском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края                                 от 08 октября 2020 г. № 12

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести 14 июня 2022 года в 10:00 часов в здании администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, расположенном по адресу: Ставропольский край, Труновский район, село Донское, улица Ленина, 5 публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.02.2022 № 110-п.
2. Заинтересованные лица вправе представить письменные  предложения по проекту внесения изменений в правила землепользования                      и застройки Труновского муниципального округа Ставропольского края путем подачи их в комиссию по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Труновского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Труновский район, село Донское, улица Ленина, 5, кабинет № 61 (отдел архитектуры                          и градостроительства управления градостроительства, имущественных отношений, муниципального и дорожного хозяйства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края).
3. Отделу архитектуры и градостроительства управления градостроительства, имущественных отношений, муниципального                             и дорожного хозяйства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru на официальном стенде органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края, расположенном
по адресу: Ставропольский край, Труновский район,                    село Донское, улица Ленина, 5 и опубликовать в периодическом печатном издании муниципальной газете «Труновский Вестник»:

1) оповещение о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.02.2022 № 110-п «Об утверждении правил землепользования и застройки Труновского муниципального округа Ставропольского края», в срок до 20 мая 2022 года, согласно приложению;
2) копию настоящего постановления;
3) проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.02.2022 № 110-п «Об утверждении правил землепользования и застройки Труновского муниципального округа Ставропольского края», в срок до 27 мая 2022 года, но не ранее чем через семь дней со дня размещения оповещения, указанного в подпункте 1 пункта 3 настоящего постановления.
4. Публичные слушания провести в форме очного собрания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Главы Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Е.В. Высоцкий